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Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunta ry. – Delegationen för stiftelser och fonder rf. (SRNK) 
esittää kunnioittaen, että säätiölakiuudistusta koskeva lausuntokierros pidennetään ulottumaan 
31.8.2013 saakka. 
 
Neuvottelukunnan jäsensäätiöt sekä muu säätiökenttä ovat olleet hämmentyneitä lausunnon 
antamiselle varatun ajan lyhyydestä. Kyseessä on merkittävin uudistus säätiöille yli 80 vuoteen, 
joten lausunnoille tulisi varata riittävästi aikaa. Kuusi viikkoa on suurelta osin vapaaehtoispohjalta 
toimivien säätiöiden hallituksille hyvin lyhyt aika valmistella ja käsitellä lausunto asiaan, joka tulee 
vaikuttamaan niiden toimintaan erittäin merkittävällä tavalla.  
 
Oikeusministeriö on käyttänyt säätiölakiuudistusta hyvin perustein esimerkkinä avoimesta ja 
sidosryhmät huomioon ottavasta lainvalmistelusta. Tämän vuoksi kummeksumme 
lausuntokierroksen lyhyyttä, joka varmasti tulee vaikuttamaan lausuntojen seikkaperäisyyteen 
negatiivisella tavalla. Lakiesitys on tietojemme mukaan hyvin laaja, joten sen läpikäymiseen menee 
oma aikansa, riittävällä perehtyneisyydellä laaditun lausunnon laatimisesta puhumattakaan. 
Kansalaisyhteiskunnan toimijoiden päätöksenteko on kansanvaltaisen luonteensa mukaisesti 
perusteellista ja siten aikaa vievää. Tämä tulee ottaa huomioon kansalaisyhteiskuntaa syvällisesti 
koskettavan lainsäädännön lausuntokierrosta suunniteltaessa.  
  
Vetoamme myös siihen, että asian valmistelu on venynyt aluksi työryhmässä kuukaudella ja sen 
jälkeen mietinnön jättäminen ministeriössä vielä kahdella viikolla. Se, että valmistelun aikataulun 
venyminen otetaan pois lausuntoajasta, ei mielestämme ole sopivaa. Lakiuudistuksen käsittelyyn 
käytettyä aikaa voidaan varmasti tiivistää jatkovalmistelussa ilman, että se muuttaisi 
mahdollisuutta saada lakiesitys ajoissa eduskuntaan ja voimaan vuoden 2015 alusta. 
 
Edellä esitetyn pohjalta pyydämme, että säätiölakiuudistusta koskeva lausuntokierros jatkuisi 
31.8.2013 saakka, jotta kaikilla halukkailla olisi varmasti mahdollisuus antaa perehtynyt ja lain 
jatkovalmistelua edistävä lausunto asiasta. 
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